
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА   

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «11»августа  2021г. № 10  

с. Степное 

 
О подготовке проекта по внесению 

изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования 

Степной сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края 

 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  

Уставом муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Подготовить проект по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края. 

 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

района в сети интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   

Глава  Степного сельсовета                                              С. Н. Жиглей                                       

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


